Pouso Alegre, 01 de Junho de 2004.

Ofício Nº 271/2004

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar gestões junto à Cemig, visando a instalação de um braço de iluminação pública, no poste existente na esquina da Rua Bueno Brandão com a Av. Duque de Caxias, em frente a antiga residência do Dr. Miranda.

Certo de poder contar com a valiosa atenção de V. Exa., antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE